EM15TF-010-1 Details PDF
Copyright © 2020 Elektronisten komponenttien luotettava jakelija
Sähköposti: Info@infinity-electronic.com
Osoite: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
3M EM15TF-010-1 3M toimittaja 3M Jakelija
3M Touch Systems EM15TF-010-1
3M
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO EM15TF-010-1
VALMISTAJA 3M
KUVAUS 3M FLUX FIELD DIRECTIO 1=10SHEET
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA
SAATAVANA OLEVA MÄÄRÄ 1106 pcs
TIETOLOMAKE
LEVEYS 4.921" (125.00mm)
TYYPPI Absorbing/Shielding Sheet
PAKSUUS - KAIKEN 0.004" (0.10mm)
MUOTO Square
SARJA EM15TF
MUUT NIMET
3M156485
7010414756
WX300927059
KÄYTTÖLÄMPÖTILA -30°C ~ 85°C
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) Not Applicable
MATERIAALI -
PITUUS 4.921" (125.00mm)
TARTTUVA Non-Conductive, Single Sided
EM15TF-010-1
Osa numero: EM15TF-010-1
Valmistaja / merkki: 3M
Tuotteen Kuvaus 3M FLUX FIELD DIRECTIO 1=10SHEET
lomakkeissa:
Varaston kunto 1106 pcs stock
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
EM15TF-010-1.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
EM15TF-010-1: n tekniset tiedot
EM15TF-010-1.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
EM15A1520000G
valmistajat:  Anytek (Amphenol Anytek)
Kuvaus:  TERM BLOCK PLUG 15POS 7.5MM
Varastossa:  26460 pcs
RFQ
EM15TF-041-1
valmistajat:  3M
Kuvaus:  3M(TM) FLUX FIELD DIRECTIONAL MA
Varastossa:  10433 pcs
RFQ
EM1571500000G
valmistajat:  Anytek (Amphenol Anytek)
Kuvaus:  TERM BLOCK PLUG 15POS 45DEG 5MM
Varastossa:  32011 pcs
RFQ
EM1601-7R
valmistajat:  Bel
Kuvaus:  DC/DC CONVERTER 24V 48W
Varastossa:  140 pcs
RFQ
EM15TP-010-1
valmistajat:  3M
Kuvaus:  3M FLUX FIELD DIRECT 1=10 SHEETS
Varastossa:  279 pcs
RFQ
EM15SD
valmistajat:  Knowles Voltronics
Kuvaus:  CAP TRIMMER 1.0-16.0PF 1000V VER
Varastossa:  1940 pcs
RFQ
EM15TF-012-4
valmistajat:  3M
Kuvaus:  3M FLUX FIELD DIRECTIONAL MA
Varastossa:  11436 pcs
RFQ
EM15TF-012-1
valmistajat:  3M
Kuvaus:  3M FLUX FIELD DIRECTIONAL MA
Varastossa:  13203 pcs
RFQ
EM15A1500000G
valmistajat:  Anytek (Amphenol Anytek)
Kuvaus:  TERM BLOCK PLUG 15POS 7.5MM
Varastossa:  29307 pcs
RFQ
EM1601500000G
valmistajat:  Anytek (Amphenol Anytek)
Kuvaus:  TERM BLOCK PLUG 16POS 7.62MM
Varastossa:  26458 pcs
RFQ
EM1571520000G
valmistajat:  Anytek (Amphenol Anytek)
Kuvaus:  TERM BLOCK PLUG 15POS 45DEG 5MM
Varastossa:  31241 pcs
RFQ
EM15HV
valmistajat:  Knowles Voltronics
Kuvaus:  CAP TRIMMER 1.0-16.0PF 1000V VER
Varastossa:  1262 pcs
RFQ